CÓDIGO DO CERTIFICADO: H4QP7-GDP28-DAE1U-2XWKR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H4QP7-GDP28-DAE1U-2XWKR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INTERVENÇÃO DE SENSIBILIZAÇÃO DE
PAIS SOBRE IMPORTANCIA DA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS EM UMA UTIN: RELATO DE EXPERIÊNCIA",
de autoria de ALANA GABRIELA DE ARAUJO PASSOS , CINTHIA KAROLINA DA SILVA OLIVEIRA, LÁISA
REBECCA  SOUSA  CARVALHO,  LETÍCIA  GRAZIELA  LOPES  FRANÇA  SOUSA  E  LORENA  MENDES
VILARINHO DE ANDRADE foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso
Nacional de Saúde Integral da Criança e do Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line, realizado
no período de 18 a 21 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO